
Uchwała Nr VII/61/2011

Rady Miejskiej w Pyzdrach

z dnia 29 września 2011r.

w sprawie uchylenia uchwał: 

- Nr XXIX/252/06 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 czerwca 2006r.  w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonej w miejscowości Białobrzeg,

− Nr IX/97/03 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 22 października 2003r. w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonej w Pyzdrach,

− Nr XV/88/08 Rady Miejskiej  w Pyzdrach  z dnia 31 stycznia 2008r.   w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonej w Pyzdrach,

− Nr XXVIII/244/06 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonej w Pyzdrach.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.  13 ust.  1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 2651 ze zm.) 

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje:

§ 1 

Uchyla się  uchwały: 

- Nr XXIX/252/06 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 czerwca 2006r.  w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonej w miejscowości Białobrzeg,

− Nr IX/97/03 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 22 października 2003r. w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonej w Pyzdrach,

− Nr XV/88/08 Rady Miejskiej  w Pyzdrach  z dnia 31 stycznia 2008r.   w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonej w Pyzdrach,

− Nr XXVIII/244/06 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonej w Pyzdrach.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/61/2011

Rady Miejskiej w Pyzdrach

z dnia 29 września 2011r.

w sprawie uchylenia uchwał: 

- Nr XXIX/252/06 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 czerwca 2006r.  w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonej w miejscowości Białobrzeg,

− Nr IX/97/03 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 22 października 2003r. w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonej w Pyzdrach,

− Nr XV/88/08 Rady Miejskiej  w Pyzdrach  z dnia 31 stycznia 2008r.   w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonej w Pyzdrach,

− Nr XXVIII/244/06 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonej w Pyzdrach.

Uchwała Nr XXIX/252/06 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 czerwca 2006r.  w sprawie 

użyczenia nieruchomości położonej w miejscowości Białobrzeg dotyczy nieruchomości, na której 

znajduje się ,,Chatka ornitologa”. Uchwała Nr XXVIII/244/06 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 

27  kwietnia  2006r.  w  sprawie  użyczenia  nieruchomości  położonej  w  Pyzdrach  dotyczy 

nieruchomości  oddanej  na  cele  statutowe  dla  Koła  Ligi  Obrony Kraju  w Pyzdrach.  Natomiast 

uchwała  Nr  IX/97/03  Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach  z  dnia  22  października  2003r.  w  sprawie 

użyczenia  nieruchomości  położonej  w  Pyzdrach  oraz  uchwała  Nr  XV/88/08  Rady  Miejskiej 

w Pyzdrach  z dnia 31 stycznia 2008r.  w sprawie użyczenia nieruchomości położonej w Pyzdrach 

dotyczą nieruchomości, które użyczone zostały Towarzystwu Turystki Wodnej Perkoz.

Niniejsze podyktowane jest tym, że umowy użyczenia zostały wypowiedziane dotychczasowym 

użytkownikom.

W przedmiotowym stanie sprawy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.


